įsipareigoja sudaryti Paslaugų teikėjui būtinas sąlygas Paslaugoms atlikti, priimti Paslaugų rezultatą 
ir už jį sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. Paslaugos atlikimo vieta – Alytaus RK, adresu Pramonės 
g. 9, Alytus. 

4. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 
4.1. Sutarties vertė – 35 000,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). Pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio 
įstatymu nustatytam PVM tarifui, be atskiro Šalių susitarimo PVM tarifas bus perskaičiuojamas 
galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant PVM tarifą, galiojantį prievolės apskaičiuoti PVM